
UCHWAŁA NR LX/780/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej na rok 2009 dla zakładu 

budżetowego Izba Wytrzeźwień w Krakowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 

z późn. zm./ oraz art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Ustala się w 2009 r. wysokość stawki dotacji przedmiotowej, obowiązującej 

w zakresie wyliczenia kwoty dotacji należnej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków dla 

zakładu budżetowego Izba Wytrzeźwień w Krakowie, w kwocie: 

1/ 33,53 zł na dofinansowanie do kosztów utrzymania jednego łóżka na dobę celem 

realizacji zadań w ramach działalności podstawowej, 

2/ 30,93 zł na sfinansowanie kosztów jednej godziny pracy celem realizacji zadań 

Punktu Konsultacyjnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2009 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


